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Landesliga 2 Ost Männer, 13. SPT 2019/20

Ergebnisse:
KV Grünstadt 3 - SG AV Speyer / KV Schifferstadt 1 4990 : 5299  
TSG Haßloch 2 - KSG Pfeddersheim 1 5409 : 5267  
VT Frankenthal 1 - TuS Gerolsheim 3 5146 : 5397  
KSV Kuhardt 3 - Spielfrei 0 : 0  
BSG Giulini e.V. 1 - Spielfrei 0 : 0  

Tabelle:

Pl. Mannschaft Sp. Punkte Kegel DS-H DS-A DS-G

1 BSG Giulini e.V. 1 10 16 : 4 53415 5335,0 5351,3 5341,5
2 TSG Haßloch 2 10 14 : 6 52711 5356,5 5214,2 5271,1
3 KSG Pfeddersheim 1 11 14 : 8 57201 5126,2 5288,8 5200,1
4 SG AV Speyer / KV Schifferstadt 1 10 12 : 8 51931 5232,0 5154,2 5193,1
5 KSV Kuhardt 3 9 10 : 8 46756 5190,4 5201,0 5195,1
6 TuS Gerolsheim 3 11 10 : 12 57366 5370,8 5126,1 5215,1
7 VT Frankenthal 1 10 4 : 16 51747 5235,6 5113,8 5174,7
8 KV Grünstadt 3 9 0 : 18 44481 4951,2 4931,3 4942,3

Mannschaft der Woche:

Pl. Name Club Ges. V A F

1 Jürgen Latz AVS 962 645 317 14
2 Jürgen Dämgen GEH 946 614 332 11
3 Frank Löwer THA 936 603 333 10
4 Horst Heilmann GEH 931 625 306 12
5 Tobias Ams THA 924 643 281 6
6 Wolfgang Gundersdorff PFE 915 609 306 3

Gesamt: 5614

Top 16 der Saison:

Pl. Name Club AS HS GS

1 Siegfried Völpel GIU 955.8 918.8 933.6
2 Jürgen Latz AVS 926.4 901.6 914.0
3 Enrico Campanella GIU 911.5 897.3 903.0
4 Gerd Greiner PFE 905.5 860.4 880.4
5 Wolfgang Gundersdorff PFE 901.8 887.6 894.7
6 Jens Kretzschmar VTF 898.6 868.4 883.5
7 Pascal Beier AVS 891.0 884.2 887.2
8 Umberto Pompilio AVS 885.8 893.0 889.4
9 Hans-Peter Ferentz VTF 877.4 887.8 882.6

10 Walter Zitzmann GIU 877.0 877.8 877.5
11 Edwin Nischwitz PFE 873.5 860.0 866.0
12 Albert Brunner GEH 872.5 909.0 884.7
13 Rolf Schulze PFE 868.6 886.5 878.4
14 Dieter Rackow THA 868.3 867.3 868.0
15 Uwe Kühner GIU 866.5 871.3 869.4
16 Hans-Jürgen Basler GEH 866.3 896.3 878.3
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Landesliga 2 Ost Männer, 13. SPT 2019/20

Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:
(mindestens 2/3 der Spiele)

Pl. Name Club AS HS GS

17 Reinhold Haßlöcher GEH 861.1 892.5 868.1
18 Pascal Schuch AVS 856.4 899.2 877.8
19 Jonni Sen Franz PFE 852.2 813.3 834.9
20 Theo Krug AVS 817.8 824.5 820.8
21 Reiner Wilhelmy GST 801.5 851.8 829.4
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Landesliga 2 Ost Männer, 13. SPT 2019/20

Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

1 Jonni Jun Franz 0 PFE 974.0 921.5 939.0 1 2 0
2 Siegfried Völpel 0 GIU 955.8 918.8 933.6 4 6 0
3 Daniel Hitzke 0 KKU 952.0 0.0 952.0 1 0
4 Thorsten Mayer 0 KKU 942.0 0.0 942.0 1 0
5 Marcel Scheurer 0 THA 939.0 849.0 894.0 1 1 0
6 Hans-Jürgen Armbrust 0 THA 928.2 921.7 925.8 5 3 912
7 Felix Braun 952 KKU 927.5 943.0 937.8 2 4 0
8 Jürgen Latz 0 AVS 926.4 901.6 914.0 5 5 962
9 Paul Jung 0 THA 917.0 984.0 950.5 1 1 0

10 Enrico Campanella 0 GIU 911.5 897.3 903.0 4 6 0
11 Bernd Müller 0 VTF 908.0 0.0 908.0 1 0
12 Gerd Greiner 0 PFE 905.5 860.4 880.4 4 5 851
13 Jörg Stramitzel 0 VTF 903.8 859.5 889.0 4 2 814
14 Robert Neubert 0 GST 903.0 887.5 896.8 3 2 0
15 Wolfgang Gundersdorff 0 PFE 901.8 887.6 894.7 5 5 915
16 Horst Heilmann 0 GEH 899.5 0.0 899.5 2 931
17 Jens Kretzschmar 0 VTF 898.6 868.4 883.5 5 5 901
18 Jannik Geiger 0 KKU 897.0 835.0 876.3 2 1 0
19 Peter Wingerter 0 KKU 893.0 947.0 906.5 3 1 0
20 Rainer Gerach 0 GIU 891.7 906.8 900.3 3 4 0
21 Udo Kratzer 0 GST 891.0 918.0 904.5 1 1 0
22 Pascal Beier 0 AVS 891.0 884.2 887.2 4 5 893
23 Jürgen Dämgen 0 GEH 888.2 881.0 887.1 6 1 946
24 Umberto Pompilio 0 AVS 885.8 893.0 889.4 5 5 879
25 Walter Dicu 0 VTF 881.7 914.0 897.8 3 3 897
26 Hans-Peter Ferentz 0 VTF 877.4 887.8 882.6 5 5 877
27 Walter Zitzmann 0 GIU 877.0 877.8 877.5 4 6 0
28 Tobias Ams 0 THA 875.0 918.5 904.0 1 2 924
29 Thomas Lustina 0 PFE 874.3 819.6 840.1 3 5 0
30 Edwin Nischwitz 0 PFE 873.5 860.0 866.0 4 5 864
31 Frank Ritz 0 PFE 872.7 893.0 877.8 3 1 894
32 Albert Brunner 0 GEH 872.5 909.0 884.7 6 3 869
33 Uwe Bethge 0 GEH 870.5 865.8 868.1 4 4 881
34 Rolf Schulze 0 PFE 868.6 886.5 878.4 5 6 868
35 Dieter Rackow 0 THA 868.3 867.3 868.0 6 3 0
36 Michael Dobberstein 0 GEH 867.0 916.3 895.1 3 4 0
37 Uwe Kühner 0 GIU 866.5 871.3 869.4 4 6 0
38 Hans-Jürgen Basler 0 GEH 866.3 896.3 878.3 6 4 880
39 Wolfgang Gast 0 THA 865.5 886.0 875.8 4 4 905
40 Moritz Fuhrmann 0 THA 862.3 868.5 863.9 6 2 853
41 Reinhold Haßlöcher 0 GEH 861.1 892.5 868.1 7 2 890
42 Lothar Kiefer 0 GST 860.5 856.7 858.2 2 3 892
43 Wolfgang Stibig 0 KKU 860.0 838.8 844.9 2 5 0
44 Pirmin Rinck 0 KKU 858.5 919.0 878.7 4 2 0
45 Bernd Chojowski 0 VTF 858.0 928.3 904.8 2 4 0
46 Andy Kühner 0 GIU 858.0 872.2 866.9 3 5 0
47 Frank Löwer 0 THA 857.0 898.8 877.9 4 4 936
48 Pascal Schuch 0 AVS 856.4 899.2 877.8 5 5 858
49 Markus Biebinger 0 GEH 855.0 889.5 872.3 2 2 0
50 Jonni Sen Franz 0 PFE 852.2 813.3 834.9 5 4 875
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Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

51 Marvin Biebinger 0 GEH 848.0 979.0 913.5 1 1 0
52 Edward Philipp 0 THA 847.4 882.3 860.5 5 3 879
53 Reinhard Müller 0 AVS 844.0 852.7 849.2 2 3 871
54 Waldemar Friedrich 0 KKU 843.3 902.0 876.9 3 4 0
55 Frank Steffen 0 GEH 836.0 908.5 865.0 3 2 0
56 Harald Voss 0 GIU 824.0 891.0 868.7 1 2 0
57 Steffen Itte 0 KKU 823.0 0.0 823.0 1 0
58 Werner Weickert 0 GST 821.0 836.0 829.6 3 4 0
59 Mark Mayer 0 KKU 818.5 870.0 852.8 2 4 0
60 Theo Krug 0 AVS 817.8 824.5 820.8 5 4 836
61 Markus Michels 0 VTF 816.0 863.5 847.7 1 2 0
62 Ewald Louis 0 THA 812.0 0.0 812.0 1 0
63 Friedel Uhrig 0 GST 810.0 838.3 824.2 3 3 0
64 Stefan Scheurer 0 THA 808.0 0.0 808.0 1 0
65 Josef Kraus 0 GST 806.0 387.0 596.5 1 1 0
66 Reiner Wilhelmy 0 GST 801.5 851.8 829.4 4 5 844
67 Winfried Klein 0 GST 800.7 813.0 805.6 3 2 0
68 Anil Ucal 0 KKU 800.0 827.0 809.0 2 1 0
69 Jürgen Mayer 0 AVS 800.0 0.0 800.0 1 0
70 Klaus-Peter Schatz 0 VTF 793.0 868.7 838.4 2 3 881
71 Sascha Schatz 0 VTF 779.0 792.0 785.5 4 4 776
72 Wilfried Selzer 0 GST 778.0 806.0 792.0 2 2 806
73 Lambert Hug 0 AVS 762.3 0.0 762.3 3 0
74 Jakob Wolf 0 GEH 760.0 0.0 760.0 1 0
75 Joachim Stramitzel 0 VTF 668.0 0.0 668.0 1 0
76 Jochen Härtel 1019 KKU 0.0 983.0 983.0 1 0
77 Sebastian Schmidt 0 KKU 0.0 884.0 884.0 1 0
78 Gianmario Demontis 0 KKU 0.0 856.0 856.0 1 0
79 Hans-Jürgen Pabst 0 GST 0.0 834.3 834.3 4 862
80 Rochus Ott 0 AVS 0.0 815.0 815.0 1 0
81 Janos Nagy 0 PFE 0.0 802.0 802.0 1 0
82 Sebastian Buch 0 GST 0.0 784.0 784.0 1 784
83 Peter Gumbrich 0 PFE 0.0 726.0 726.0 1 0
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Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

1 Jonni Jun Franz PFE 2 618.0 303.5 6.0 921.5 1 632.0 342.0 2.0 974.0 3 622.7 316.3 4.7 939.0

2 Siegfried Völpel GIU 6 614.7 304.2 7.2 918.8 4 617.8 338.0 6.3 955.8 10 615.9 317.7 6.8 933.6

3 Daniel Hitzke KKU 0.0 0.0 0.0 0.0 1 649.0 303.0 10.0 952.0 1 649.0 303.0 10.0 952.0

4 Thorsten Mayer KKU 0.0 0.0 0.0 0.0 1 641.0 301.0 9.0 942.0 1 641.0 301.0 9.0 942.0

5 Marcel Scheurer THA 1 585.0 264.0 14.0 849.0 1 642.0 297.0 10.0 939.0 2 613.5 280.5 12.0 894.0

6 Hans-Jürgen Armbrust THA 3 647.0 274.7 8.7 921.7 5 620.4 307.8 9.8 928.2 8 630.4 295.4 9.4 925.8

7 Felix Braun KKU 4 632.8 310.3 8.5 943.0 2 622.0 305.5 10.5 927.5 6 629.2 308.7 9.2 937.8

8 Jürgen Latz AVS 5 624.2 277.4 10.6 901.6 5 631.8 294.6 13.6 926.4 10 628.0 286.0 12.1 914.0

9 Paul Jung THA 1 656.0 328.0 3.0 984.0 1 621.0 296.0 5.0 917.0 2 638.5 312.0 4.0 950.5

10 Enrico Campanella GIU 6 620.7 276.7 11.3 897.3 4 624.8 286.8 13.5 911.5 10 622.3 280.7 12.2 903.0

11 Bernd Müller VTF 0.0 0.0 0.0 0.0 1 605.0 303.0 6.0 908.0 1 605.0 303.0 6.0 908.0

12 Gerd Greiner PFE 5 597.2 263.2 17.2 860.4 4 613.5 292.0 12.5 905.5 9 604.4 276.0 15.1 880.4

13 Jörg Stramitzel VTF 2 609.0 250.5 17.5 859.5 4 609.5 294.3 12.8 903.8 6 609.3 279.7 14.3 889.0

14 Robert Neubert GST 2 598.0 289.5 8.0 887.5 3 625.0 278.0 13.7 903.0 5 614.2 282.6 11.4 896.8

15 Wolfgang Gundersdorff PFE 5 605.8 281.8 10.0 887.6 5 615.4 286.4 8.6 901.8 10 610.6 284.1 9.3 894.7

16 Horst Heilmann GEH 0.0 0.0 0.0 0.0 2 622.0 277.5 15.5 899.5 2 622.0 277.5 15.5 899.5

17 Jens Kretzschmar VTF 5 597.0 271.4 14.4 868.4 5 610.8 287.8 11.0 898.6 10 603.9 279.6 12.7 883.5

18 Jannik Geiger KKU 1 596.0 239.0 10.0 835.0 2 610.0 287.0 7.5 897.0 3 605.3 271.0 8.3 876.3

19 Peter Wingerter KKU 1 645.0 302.0 9.0 947.0 3 622.7 270.3 9.3 893.0 4 628.3 278.3 9.3 906.5

20 Rainer Gerach GIU 4 622.0 284.8 11.3 906.8 3 613.7 278.0 11.3 891.7 7 618.4 281.9 11.3 900.3

21 Udo Kratzer GST 1 645.0 273.0 13.0 918.0 1 605.0 286.0 12.0 891.0 2 625.0 279.5 12.5 904.5

22 Pascal Beier AVS 5 606.6 277.6 11.4 884.2 4 612.3 278.8 13.3 891.0 9 609.1 278.1 12.2 887.2

23 Jürgen Dämgen GEH 1 625.0 256.0 15.0 881.0 6 607.8 280.3 10.2 888.2 7 610.3 276.9 10.9 887.1

24 Umberto Pompilio AVS 5 604.6 288.4 6.4 893.0 5 608.2 277.6 11.4 885.8 10 606.4 283.0 8.9 889.4

25 Walter Dicu VTF 3 607.0 307.0 12.3 914.0 3 580.0 301.7 10.3 881.7 6 593.5 304.3 11.3 897.8

26 Hans-Peter Ferentz VTF 5 608.6 279.2 17.2 887.8 5 618.0 259.4 15.0 877.4 10 613.3 269.3 16.1 882.6

27 Walter Zitzmann GIU 6 604.5 273.3 12.2 877.8 4 598.3 278.8 10.0 877.0 10 602.0 275.5 11.3 877.5

28 Tobias Ams THA 2 630.5 288.0 9.5 918.5 1 585.0 290.0 11.0 875.0 3 615.3 288.7 10.0 904.0

29 Thomas Lustina PFE 5 587.4 232.2 21.8 819.6 3 611.3 263.0 18.3 874.3 8 596.4 243.8 20.5 840.1

30 Edwin Nischwitz PFE 5 589.0 271.0 10.8 860.0 4 584.0 289.5 11.5 873.5 9 586.8 279.2 11.1 866.0

31 Frank Ritz PFE 1 600.0 293.0 8.0 893.0 3 621.0 251.7 17.3 872.7 4 615.8 262.0 15.0 877.8

32 Albert Brunner GEH 3 619.3 289.7 14.7 909.0 6 598.7 273.8 14.3 872.5 9 605.6 279.1 14.4 884.7

33 Uwe Bethge GEH 4 604.8 261.0 18.8 865.8 4 598.0 272.5 12.5 870.5 8 601.4 266.8 15.6 868.1

34 Rolf Schulze PFE 6 613.0 273.5 14.3 886.5 5 598.2 270.4 13.2 868.6 11 606.3 272.1 13.8 878.4

35 Dieter Rackow THA 3 584.0 283.3 8.7 867.3 6 594.3 274.0 12.2 868.3 9 590.9 277.1 11.0 868.0

36 Michael Dobberstein GEH 4 620.8 295.5 12.3 916.3 3 610.0 257.0 16.3 867.0 7 616.1 279.0 14.0 895.1

37 Uwe Kühner GIU 6 604.3 267.0 17.8 871.3 4 599.3 267.3 13.3 866.5 10 602.3 267.1 16.0 869.4

38 Hans-Jürgen Basler GEH 4 615.5 280.8 12.3 896.3 6 602.0 264.3 13.3 866.3 10 607.4 270.9 12.9 878.3

39 Wolfgang Gast THA 4 605.0 281.0 13.0 886.0 4 605.3 260.3 14.8 865.5 8 605.1 270.6 13.9 875.8

40 Moritz Fuhrmann THA 2 614.5 254.0 10.0 868.5 6 602.8 259.5 12.8 862.3 8 605.8 258.1 12.1 863.9

41 Reinhold Haßlöcher GEH 2 625.0 267.5 17.0 892.5 7 605.9 255.3 17.0 861.1 9 610.1 258.0 17.0 868.1

42 Lothar Kiefer GST 3 599.0 257.7 17.0 856.7 2 590.0 270.5 14.5 860.5 5 595.4 262.8 16.0 858.2

43 Wolfgang Stibig KKU 5 582.2 256.6 14.6 838.8 2 598.0 262.0 16.0 860.0 7 586.7 258.1 15.0 844.9

44 Pirmin Rinck KKU 2 600.0 319.0 8.0 919.0 4 612.3 246.3 16.8 858.5 6 608.2 270.5 13.8 878.7

45 Bernd Chojowski VTF 4 624.0 304.3 12.0 928.3 2 590.0 268.0 14.5 858.0 6 612.7 292.2 12.8 904.8

46 Andy Kühner GIU 5 602.2 270.0 15.6 872.2 3 603.0 255.0 18.7 858.0 8 602.5 264.4 16.8 866.9

47 Frank Löwer THA 4 611.3 287.5 10.5 898.8 4 602.8 254.3 17.5 857.0 8 607.0 270.9 14.0 877.9

48 Pascal Schuch AVS 5 622.0 277.2 13.4 899.2 5 598.0 258.4 17.2 856.4 10 610.0 267.8 15.3 877.8

49 Markus Biebinger GEH 2 612.0 277.5 16.5 889.5 2 607.0 248.0 19.5 855.0 4 609.5 262.8 18.0 872.3

50 Jonni Sen Franz PFE 4 585.3 228.0 18.0 813.3 5 601.4 250.8 17.4 852.2 9 594.2 240.7 17.7 834.9
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Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

51 Marvin Biebinger GEH 1 650.0 329.0 10.0 979.0 1 565.0 283.0 11.0 848.0 2 607.5 306.0 10.5 913.5

52 Edward Philipp THA 3 595.3 287.0 9.7 882.3 5 587.6 259.8 14.2 847.4 8 590.5 270.0 12.5 860.5

53 Reinhard Müller AVS 3 602.3 250.3 20.7 852.7 2 588.0 256.0 22.5 844.0 5 596.6 252.6 21.4 849.2

54 Waldemar Friedrich KKU 4 606.8 295.3 6.3 902.0 3 589.3 254.0 18.3 843.3 7 599.3 277.6 11.4 876.9

55 Frank Steffen GEH 2 628.0 280.5 13.0 908.5 3 612.0 224.0 19.7 836.0 5 618.4 246.6 17.0 865.0

56 Harald Voss GIU 2 615.0 276.0 11.0 891.0 1 566.0 258.0 11.0 824.0 3 598.7 270.0 11.0 868.7

57 Steffen Itte KKU 0.0 0.0 0.0 0.0 1 600.0 223.0 15.0 823.0 1 600.0 223.0 15.0 823.0

58 Werner Weickert GST 4 600.8 235.3 21.5 836.0 3 584.0 237.0 24.3 821.0 7 593.6 236.0 22.7 829.6

59 Mark Mayer KKU 4 594.3 275.8 7.5 870.0 2 588.5 230.0 15.5 818.5 6 592.3 260.5 10.2 852.8

60 Theo Krug AVS 4 586.5 238.0 20.5 824.5 5 578.6 239.2 17.2 817.8 9 582.1 238.7 18.7 820.8

61 Markus Michels VTF 2 638.0 225.5 24.5 863.5 1 566.0 250.0 27.0 816.0 3 614.0 233.7 25.3 847.7

62 Ewald Louis THA 0.0 0.0 0.0 0.0 1 577.0 235.0 26.0 812.0 1 577.0 235.0 26.0 812.0

63 Friedel Uhrig GST 3 603.3 235.0 21.3 838.3 3 581.0 229.0 22.3 810.0 6 592.2 232.0 21.8 824.2

64 Stefan Scheurer THA 0.0 0.0 0.0 0.0 1 562.0 246.0 16.0 808.0 1 562.0 246.0 16.0 808.0

65 Josef Kraus GST 1 298.0 89.0 8.0 387.0 1 545.0 261.0 25.0 806.0 2 421.5 175.0 16.5 596.5

66 Reiner Wilhelmy GST 5 594.0 257.8 14.0 851.8 4 568.8 232.8 26.0 801.5 9 582.8 246.7 19.3 829.4

67 Winfried Klein GST 2 584.0 229.0 18.0 813.0 3 567.3 233.3 20.3 800.7 5 574.0 231.6 19.4 805.6

68 Anil Ucal KKU 1 579.0 248.0 25.0 827.0 2 561.0 239.0 23.0 800.0 3 567.0 242.0 23.7 809.0

69 Jürgen Mayer AVS 0.0 0.0 0.0 0.0 1 573.0 227.0 24.0 800.0 1 573.0 227.0 24.0 800.0

70 Klaus-Peter Schatz VTF 3 591.7 277.0 14.3 868.7 2 586.5 206.5 26.5 793.0 5 589.6 248.8 19.2 838.4

71 Sascha Schatz VTF 4 573.0 219.0 26.0 792.0 4 570.0 209.0 28.8 779.0 8 571.5 214.0 27.4 785.5

72 Wilfried Selzer GST 2 572.5 233.5 22.0 806.0 2 545.5 232.5 24.5 778.0 4 559.0 233.0 23.3 792.0

73 Lambert Hug AVS 0.0 0.0 0.0 0.0 3 531.7 230.7 22.7 762.3 3 531.7 230.7 22.7 762.3

74 Jakob Wolf GEH 0.0 0.0 0.0 0.0 1 522.0 238.0 15.0 760.0 1 522.0 238.0 15.0 760.0

75 Joachim Stramitzel VTF 0.0 0.0 0.0 0.0 1 516.0 152.0 36.0 668.0 1 516.0 152.0 36.0 668.0

76 Jochen Härtel KKU 1 633.0 350.0 4.0 983.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 633.0 350.0 4.0 983.0

77 Sebastian Schmidt KKU 1 615.0 269.0 12.0 884.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 615.0 269.0 12.0 884.0

78 Gianmario Demontis KKU 1 585.0 271.0 9.0 856.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 585.0 271.0 9.0 856.0

79 Hans-Jürgen Pabst GST 4 580.5 253.8 17.3 834.3 0.0 0.0 0.0 0.0 4 580.5 253.8 17.3 834.3

80 Rochus Ott AVS 1 618.0 197.0 16.0 815.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 618.0 197.0 16.0 815.0

81 Janos Nagy PFE 1 569.0 233.0 20.0 802.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 569.0 233.0 20.0 802.0

82 Sebastian Buch GST 1 591.0 193.0 32.0 784.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 591.0 193.0 32.0 784.0

83 Peter Gumbrich PFE 1 542.0 184.0 32.0 726.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 542.0 184.0 32.0 726.0
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Spielbegegnungen

KV Grünstadt 3 - SG AV Speyer / KV Schifferstadt 1
Friedel Uhrig 299 84 11 383 858 18 265 593 Pascal Schuch
Hans-Jürgen Pabst 603 259 20 862 893 14 260 633 Pascal Beier
Wilfried Selzer 576 230 18 806 836 13 256 580 Theo Krug
Sebastian Buch 591 193 32 784 879 15 274 605 Umberto Pompilio
Lothar Kiefer 606 286 7 892 962 14 317 645 Jürgen Latz
Reiner Wilhelmy 605 239 11 844 871 17 288 583 Reinhard Müller
Werner Weickert 295 124 10 419 0 0 0 0 Rochus Ott

0 0 0 0 0 0 0 0
-309 3575 1415 109 4990 5299 91 1660 3639

TSG Haßloch 2 - KSG Pfeddersheim 1
Edward Philipp 574 305 8 879 875 9 284 591 Jonni Sen Franz
Moritz Fuhrmann 617 236 15 853 868 11 280 588 Rolf Schulze
Frank Löwer 603 333 10 936 915 3 306 609 Wolfgang Gundersdorff
Wolfgang Gast 629 276 15 905 894 10 294 600 Frank Ritz
Hans-Jürgen Armbrust 653 259 13 912 864 7 272 592 Edwin Nischwitz
Tobias Ams 643 281 6 924 851 21 247 604 Gerd Greiner
Marcel Scheurer 0 0 0 0 0 0 0 0 Frank Klemmer

0 0 0 0 0 0 0 0 Thomas Lustina
+142 3719 1690 67 5409 5267 61 1683 3584

VT Frankenthal 1 - TuS Gerolsheim 3
Walter Dicu 610 287 14 897 946 11 332 614 Jürgen Dämgen
Klaus-Peter Schatz 600 281 17 881 931 12 306 625 Horst Heilmann
Sascha Schatz 574 202 28 776 890 18 266 624 Reinhold Haßlöcher
Hans-Peter Ferentz 601 276 18 877 881 11 290 591 Uwe Bethge
Jörg Stramitzel 594 220 20 814 880 17 255 625 Hans-Jürgen Basler
Jens Kretzschmar 605 296 9 901 869 17 244 625 Albert Brunner
 0 0 0 0 0 0 0 0  

0 0 0 0 0 0 0 0  
-251 3584 1562 106 5146 5397 86 1693 3704

(c) 2013 Jörg Böckle

Karsai
Hervorheben
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Spielercup Landesliga 2 Ost Männer, 2019/20

Pl. Name Club 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Gold Silber Bronze Punkte
1 Siegfried Völpel BSG Giulini e.V. 12 12 10 - 8 - 11 12 11 12 11 8 - - - - - - - - - - 4 3 1 107
2 Jürgen Latz SG AV Speyer / KV Schifferstadt12 - 7 7 10 10 10 10 - 12 - 9 12 - - - - - - - - - 3 0 4 99
3 Wolfgang Gundersdorff KSG Pfeddersheim 10 10 3 6 - 12 - 6 11 - 11 11 10 - - - - - - - - - 1 3 3 90
4 Enrico Campanella BSG Giulini e.V. 9 7 6 - 12 - 8 11 9 9 7 10 - - - - - - - - - - 1 1 1 88
5 Rolf Schulze KSG Pfeddersheim 8 12 2 12 - 9 - 1 10 9 12 7 4 - - - - - - - - - 3 0 1 86
6 Umberto Pompilio SG AV Speyer / KV Schifferstadt9 - 5 9 11 6 3 8 - 11 - 11 9 - - - - - - - - - 0 3 0 82
7 Hans-Jürgen Armbrust TSG Haßloch - - 1 10 12 - 4 11 10 - 12 12 9 - - - - - - - - - 3 1 2 81
8 Pascal Schuch SG AV Speyer / KV Schifferstadt8 - 11 11 7 11 4 7 - 2 - 10 6 - - - - - - - - - 0 3 1 77
9 Pascal Beier SG AV Speyer / KV Schifferstadt10 - 9 6 - 9 9 9 - 6 - 7 11 - - - - - - - - - 0 1 1 76

10 Jens Kretzschmar VT Frankenthal 5 11 - 6 - 12 2 5 9 7 7 - 10 - - - - - - - - - 1 1 1 74
11 Gerd Greiner KSG Pfeddersheim 9 6 11 11 - 7 - 11 9 6 - 1 1 - - - - - - - - - 0 3 0 72
12 Edwin Nischwitz KSG Pfeddersheim - - 7 7 - 8 - 4 5 10 10 12 3 - - - - - - - - - 1 0 2 66
13 Walter Zitzmann BSG Giulini e.V. 7 8 12 - 5 - 6 7 6 5 3 6 - - - - - - - - - - 1 0 0 65
14 Hans-Peter Ferentz VT Frankenthal 10 7 - 11 - 5 9 8 5 4 2 - 4 - - - - - - - - - 0 1 1 65
15 Michael Dobberstein TuS Gerolsheim 1 12 3 8 10 10 - - - 8 - 12 - - - - - - - - - - 2 0 2 64
16 Albert Brunner TuS Gerolsheim - - 8 9 7 6 - 7 - 9 11 4 3 - - - - - - - - - 0 1 0 64
17 Felix Braun KSV Kuhardt 11 - 11 - - - 10 11 10 - - 10 - - - - - - - - - - 0 3 3 63
18 Frank Löwer TSG Haßloch - - 4 9 7 - 6 12 3 - 9 - 12 - - - - - - - - - 2 0 0 62
19 Hans-Jürgen Basler TuS Gerolsheim 2 9 6 7 9 - - 2 - 4 9 9 5 - - - - - - - - - 0 0 0 62
20 Dieter Rackow TSG Haßloch - 3 8 8 11 - 9 5 7 - 6 4 - - - - - - - - - - 0 1 0 61
21 Rainer Gerach BSG Giulini e.V. 8 - 1 - 6 - 12 10 8 10 1 3 - - - - - - - - - - 1 0 2 59
22 Uwe Kühner BSG Giulini e.V. 4 5 9 - 4 - 7 9 7 6 4 4 - - - - - - - - - - 0 0 0 59
23 Wolfgang Gast TSG Haßloch - 4 6 1 - - 7 10 8 - 8 5 8 - - - - - - - - - 0 0 1 57
24 Walter Dicu VT Frankenthal - - - 2 - 7 12 12 - 1 9 - 9 - - - - - - - - - 2 0 0 52
25 Jürgen Dämgen TuS Gerolsheim 11 7 9 - 1 11 - 1 - - - - 12 - - - - - - - - - 1 2 0 52
26 Reinhold Haßlöcher TuS Gerolsheim 5 - 10 4 2 5 - 3 - - 8 7 8 - - - - - - - - - 0 0 1 52
27 Edward Philipp TSG Haßloch - 10 10 3 8 - - - 6 - 5 3 6 - - - - - - - - - 0 0 2 51
28 Waldemar Friedrich KSV Kuhardt 7 - 7 - 12 4 - 10 2 - - 8 - - - - - - - - - - 1 0 1 50
29 Moritz Fuhrmann TSG Haßloch - 2 - 2 9 - 8 9 12 - - 6 2 - - - - - - - - - 1 0 0 50
30 Jörg Stramitzel VT Frankenthal - 9 - 10 - 8 1 - - 11 8 - 2 - - - - - - - - - 0 1 1 49
31 Reiner Wilhelmy KV Grünstadt - 2 - 3 5 7 8 6 6 - 7 - 5 - - - - - - - - - 0 0 0 49
32 Robert Neubert KV Grünstadt - - - 12 - - 11 3 8 - 12 - - - - - - - - - - - 2 1 0 46
33 Bernd Chojowski VT Frankenthal 11 5 - 5 - - 10 - 11 - 4 - - - - - - - - - - - 0 2 1 46
34 Andy Kühner BSG Giulini e.V. 3 6 8 - 11 - 5 4 4 - 2 - - - - - - - - - - - 0 1 0 43
35 Uwe Bethge TuS Gerolsheim - 4 - 3 3 - - 6 - 5 10 5 7 - - - - - - - - - 0 0 1 43
36 Pirmin Rinck KSV Kuhardt - - 12 - 8 10 - - 3 7 - 2 - - - - - - - - - - 1 0 1 42

(c) 2013 Jörg Böckle
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Spielercup Landesliga 2 Ost Männer, 2019/20

37 Peter Wingerter KSV Kuhardt - - 1 - 1 - 12 1 5 8 - 11 - - - - - - - - - - 1 1 0 39
38 Jonni Jun Franz KSG Pfeddersheim - - - - - - - 12 12 11 - 1 - - - - - - - - - - 2 1 0 36
39 Werner Weickert KV Grünstadt - 5 - 4 4 6 6 8 1 - 1 - 1 - - - - - - - - - 0 0 0 36
40 Lothar Kiefer KV Grünstadt - - - 8 6 - - - 7 - 3 - 10 - - - - - - - - - 0 0 1 34
41 Frank Steffen TuS Gerolsheim - 10 4 - - 4 - - - 10 5 - - - - - - - - - - - 0 0 2 33
42 Jonni Sen Franz KSG Pfeddersheim 4 4 4 4 - - - 2 4 5 1 - 5 - - - - - - - - - 0 0 0 33
43 Thomas Lustina KSG Pfeddersheim 5 8 5 5 - 2 - - - 3 3 2 - - - - - - - - - - 0 0 0 33
44 Friedel Uhrig KV Grünstadt - 6 - - - 8 7 5 3 - 2 - 1 - - - - - - - - - 0 0 0 32
45 Wolfgang Stibig KSV Kuhardt 3 - 2 - 5 11 2 4 - 4 - - - - - - - - - - - - 0 1 0 31
46 Theo Krug SG AV Speyer / KV Schifferstadt3 - 3 1 4 4 2 5 - 3 - 2 4 - - - - - - - - - 0 0 0 31
47 Mark Mayer KSV Kuhardt 6 - - - 6 - 5 7 1 - - 6 - - - - - - - - - - 0 0 0 31
48 Tobias Ams TSG Haßloch - - - - - - - - - - 10 8 11 - - - - - - - - - 0 1 1 29
49 Markus Biebinger TuS Gerolsheim 7 8 - - - - - - - 7 6 - - - - - - - - - - - 0 0 0 28
50 Reinhard Müller SG AV Speyer / KV Schifferstadt- - - 10 - 2 - 3 - 1 - 1 8 - - - - - - - - - 0 0 1 25
51 Harald Voss BSG Giulini e.V. - 9 1 - - - - - - 8 1 5 - - - - - - - - - - 0 0 0 24
52 Paul Jung TSG Haßloch - 11 12 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 0 23
53 Frank Ritz KSG Pfeddersheim 1 - - - - - - - - - 6 9 7 - - - - - - - - - 0 0 0 23
54 Udo Kratzer KV Grünstadt - 11 - - 10 - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 1 1 21
55 Klaus-Peter Schatz VT Frankenthal - - - 1 - - 1 3 2 3 5 - 6 - - - - - - - - - 0 0 0 21
56 Horst Heilmann TuS Gerolsheim - - - - - - - 8 - - - 1 11 - - - - - - - - - 0 1 0 20
57 Sascha Schatz VT Frankenthal 2 2 - - - 3 3 6 1 2 - - 1 - - - - - - - - - 0 0 0 20
58 Jannik Geiger KSV Kuhardt 2 - - - - 12 1 - - - - 3 - - - - - - - - - - 1 0 0 18
59 Marvin Biebinger TuS Gerolsheim 6 - - 12 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 0 0 18
60 Hans-Jürgen Pabst KV Grünstadt - - - - - 5 - 1 1 - 4 - 7 - - - - - - - - - 0 0 0 18
61 Marcel Scheurer TSG Haßloch - - 1 1 - - 11 4 - - - - - - - - - - - - - - 0 1 0 17
62 Winfried Klein KV Grünstadt - 1 - 5 3 3 4 - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 0 16
63 Anil Ucal KSV Kuhardt - - 1 - - 9 3 1 - 1 - - - - - - - - - - - - 0 0 0 15
64 Wilfried Selzer KV Grünstadt - - - 2 - 1 5 2 - - - - 3 - - - - - - - - - 0 0 0 13
65 Jochen Härtel KSV Kuhardt 12 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 0 0 12
66 Daniel Hitzke KSV Kuhardt - - - - - - - - 12 - - - - - - - - - - - - - 1 0 0 12
67 Thorsten Mayer KSV Kuhardt - - - - - - - - - 12 - - - - - - - - - - - - 1 0 0 12
68 Markus Michels VT Frankenthal 6 - - - - 1 - - 4 1 - - - - - - - - - - - - 0 0 0 12
69 Bernd Müller VT Frankenthal - - - - - - - 9 - - - - - - - - - - - - - - 0 0 0 9
70 Sebastian Schmidt KSV Kuhardt - - - - 9 - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 0 9
71 Gianmario Demontis KSV Kuhardt - - 5 - - 1 - 2 - - - - - - - - - - - - - - 0 0 0 8
72 Lambert Hug SG AV Speyer / KV Schifferstadt- - 2 1 2 - 1 - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 0 6
73 Josef Kraus KV Grünstadt - 3 - - 1 - - - 2 - - - - - - - - - - - - - 0 0 0 6
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Spielercup Landesliga 2 Ost Männer, 2019/20

74 Rochus Ott SG AV Speyer / KV Schifferstadt4 - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - 0 0 0 5
75 Steffen Itte KSV Kuhardt - - - - 1 - - - - 2 - - - - - - - - - - - - 0 0 0 3
76 Janos Nagy KSG Pfeddersheim - - - - - 3 - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 0 3
77 Jürgen Mayer SG AV Speyer / KV Schifferstadt- - - - 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 0 3
78 Peter Gumbrich KSG Pfeddersheim - 3 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 0 3
79 Franz Kiefer KSV Kuhardt - - - - - 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 0 2
80 Joachim Stramitzel VT Frankenthal 1 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 0 2
81 Stefan Scheurer TSG Haßloch - - - - 2 - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 0 2
82 Sebastian Buch KV Grünstadt - - - - - - - - - - - - 2 - - - - - - - - - 0 0 0 2
83 Udo Heilmann KV Grünstadt - - - - - 2 - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 0 2
84 Jakob Wolf TuS Gerolsheim - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 0 1
85 Ewald Louis TSG Haßloch - 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 0 1
86 Pascal Heilmann TuS Gerolsheim - - - - - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - 0 0 0 1
87 Manfred Schröder VT Frankenthal 1 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 0 0 0 1
88 Heinz Schwalb KV Grünstadt - - - - - - - - 1 - - - - - - - - - - - - - 0 0 0 1
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Ergebnisliste Landesliga 2 Ost Männer

Spielwoche 1, 09.09.-15.09.2019 Spielwoche 10, 09.12.-15.12.2019

5362 : 5537 VT Frankenthal 1 - BSG Giulini e.V. 1 4977 : 5347

5427 : 5394 KSV Kuhardt 3 - KSG Pfeddersheim 1 5081 : 5187

   KV Grünstadt 3 - Spielfrei    

5279 : 4677 SG AV Speyer / KV Schifferstadt 1 - TuS Gerolsheim 3 5242 : 5360

   TSG Haßloch 2 - Spielfrei    

Spielwoche 2, 16.09.-22.09.2019 Spielwoche 11, 06.01.-12.01.2020
5015 : 4804 KSG Pfeddersheim 1 - VT Frankenthal 1 5419 : 5382

5304 : 5120 BSG Giulini e.V. 1 - TSG Haßloch 2 5263 : 5363

   Spielfrei - KSV Kuhardt 3    

5280 : 4978 TuS Gerolsheim 3 - KV Grünstadt 3 5295 : 5050

   Spielfrei - SG AV Speyer / KV Schifferstadt 1   

Spielwoche 3, 23.09.-29.09.2019 Spielwoche 12, 13.01.-19.01.2020
   VT Frankenthal 1 - Spielfrei    

5289 : 5152 BSG Giulini e.V. 1 - KSG Pfeddersheim 1 5088 : 5148

5399 : 5238 KSV Kuhardt 3 - TuS Gerolsheim 3 5414 : 5317

   KV Grünstadt 3 - Spielfrei    

5340 : 5072 TSG Haßloch 2 - SG AV Speyer / KV Schifferstadt 1 5186 : 5187

Spielwoche 4, 07.10.-13.10.2019 Spielwoche 13, 27.01.-02.02.2020
5526 : 5316 TuS Gerolsheim 3 - VT Frankenthal 1 5397 : 5146

   Spielfrei - BSG Giulini e.V. 1    

   Spielfrei - KSV Kuhardt 3    

5147 : 4997 KSG Pfeddersheim 1 - TSG Haßloch 2 5267 : 5409

5192 : 4892 SG AV Speyer / KV Schifferstadt 1 - KV Grünstadt 3 5299 : 4990

Spielwoche 5, 14.10.-20.10.2019 Spielwoche 14, 03.02.-09.02.2020
   VT Frankenthal 1 - Spielfrei    

5399 : 5186 BSG Giulini e.V. 1 - TuS Gerolsheim 3 So 09.02.2020

5269 : 5090 KSV Kuhardt 3 - SG AV Speyer / KV Schifferstadt 1 Sa 08.02.2020

   KSG Pfeddersheim 1 - Spielfrei    

4619 : 5259 KV Grünstadt 3 - TSG Haßloch 2 Sa 08.02.2020

Spielwoche 6, 21.10.-27.10.2019 Spielwoche 15, 24.02.-01.03.2020
5207 : 5198 SG AV Speyer / KV Schifferstadt 1 - VT Frankenthal 1 Sa 29.02.2020

   Spielfrei - BSG Giulini e.V. 1    

5014 : 5213 KV Grünstadt 3 - KSV Kuhardt 3 So 01.03.2020

5073 : 4976 KSG Pfeddersheim 1 - TuS Gerolsheim 3 So 01.03.2020

   TSG Haßloch 2 - Spielfrei    

Spielwoche 7, 04.11.-10.11.2019 Spielwoche 16, 02.03.-08.03.2020
5158 : 5071 VT Frankenthal 1 - KV Grünstadt 3 Sa 07.03.2020

5314 : 5068 BSG Giulini e.V. 1 - SG AV Speyer / KV Schifferstadt 1 Sa 07.03.2020

5253 : 5339 KSV Kuhardt 3 - TSG Haßloch 2 Sa 07.03.2020

   KSG Pfeddersheim 1 - Spielfrei    

   Spielfrei - TuS Gerolsheim 3    

Spielwoche 8, 11.11.-17.11.2019 Spielwoche 17, 09.03.-15.03.2020
4604 : 5274 KSV Kuhardt 3 - VT Frankenthal 1 Sa 14.03.2020

5083 : 5517 KV Grünstadt 3 - BSG Giulini e.V. 1 Sa 14.03.2020

5295 : 5212 SG AV Speyer / KV Schifferstadt 1 - KSG Pfeddersheim 1 Sa 14.03.2020

   Spielfrei - Spielfrei    

5314 : 5114 TSG Haßloch 2 - TuS Gerolsheim 3 So 15.03.2020

Spielwoche 9, 25.11.-01.12.2019 Spielwoche 18, 16.03.-22.03.2020
5130 : 5384 VT Frankenthal 1 - TSG Haßloch 2 Sa 21.03.2020

5357 : 5096 BSG Giulini e.V. 1 - KSV Kuhardt 3 So 22.03.2020

5187 : 4784 KSG Pfeddersheim 1 - KV Grünstadt 3 Sa 21.03.2020

   Spielfrei - SG AV Speyer / KV Schifferstadt 1   

   TuS Gerolsheim 3 - Spielfrei    

Ligenleitung: Philipp Braun, 76773 Kuhardt, Tel: 015788797257, Fax: 07272 - 8096, Mail: philipp.braun96@t-online.de
Presse: Hermann Kob, Laubenstr. 1, 66954 Pirmasens, Tel: 06331 95290, Fax: 06331 - 64894, Mail: hermann.kob@t-online.de
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